2
[image: ]
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
СТЕПНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ
ПЕРВОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

[bookmark: _Hlk185234246][bookmark: _GoBack][bookmark: _Hlk185234258]13 декабря 2024 г.	 	       с. Степное				   № 43/644-I

О внесении изменения в решение совета депутатов муниципального образования Ольгинского сельсовета Степновского района Ставропольского края от 14 августа 2020 г. № 77/171-V «О ликвидации администрации муниципального образования Ольгинского сельсовета Степновского района Ставропольского края»

В соответствии с решением Совета депутатов Степновского муниципального округа Ставропольского края от 23 октября 2020 г. № 3/32-I «О вопросах правопреемства» (с изменениями, внесенными решением Совета депутатов Степновского муниципального округа Ставропольского края от 10 декабря 2021 г. № 19/280-I), Совет депутатов Степновского муниципального округа Ставропольского края

РЕШИЛ:

1. Внести изменение в решение совета депутатов муниципального образования Ольгинского сельсовета Степновского района Ставропольского края от 14 августа 2020 г. № 77/171-V «О ликвидации администрации муниципального образования Ольгинского сельсовета Степновского района Ставропольского края» (с изменениями, внесенными решением Совета депутатов Степновского муниципального округа Ставропольского края от 08 декабря 2020 г. № 6/75-I, от 10 декабря 2021 г. № 19/295-I, от 09 декабря 2022 г. № 26/423-I, от 12 декабря 2023 г. № 32/531-I), изложив пункт 21 в следующей редакции:
«21. Ликвидационной комиссии по ликвидации администрации муниципального образования Ольгинского сельсовета Степновского района Ставропольского края осуществить все необходимые мероприятия по ликвидации администрации муниципального образования Ольгинского сельсовета Степновского района Ставропольского края в соответствии с Гражданским кодексом Российской Федерации, Трудовым кодексом Российской Федерации в срок не позднее 31 декабря 2025 года.».

2. Разместить настоящее решение на официальном сайте администрации Степновского муниципального округа Ставропольского края в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Председатель Совета депутатов
Степновского муниципального округа
Ставропольского края							А.Н.Литвиненко
image1.png